quondam Magalotti et pluribns aliis testibus.

Ego Fredericiis filius Ugolini imperiali auctoiilate iudo.x oi'dinarius et notarins prcdiclis omnibus jìresens

fui; el ut supra legitur, mandato diciorum paciscentium rogatus scripsi et pubblicavi,,. Ardi. Commi, di Cor-

tona, Registi: Comim. e. S.

1266, agosto S • " Kanaldus olim Tliebaldi et Giiiduccius et Ricciardellus Irati'es lilii quondam Turki

Ranerii Teste, lato eis instrumento transactionis et donationis iuris castri Cignani et eius curie l'acte domino

Guidoni Berardini et Cenano quondam domini lldcbrandini syndicis Comunis Cortone, a domino Terno et

Thebaldi olim Ranaldi domini, domino Guidone olim domini Bertrami Ranaldi Bustole et .Vlberto olim domini

Tbebaldi l'ralre dicti Ranaldi et Galiferro, Guelfo, Testa et Sprecca fratribus lìlii olim domini Frederici Teste

fratre dictorum Guiducii et Riciardelli, consortibus eorundem, pio pretto .Mille librai uni denariorum areti»

noriim minotorum etc, ratilicavernnt et approbaverunt, conlìrmantes et adseverantes predictum pretium mille

librarum, cum suiiradicii.s eoriim consortibus partecipasse et in oorum utilitatem et commodum versum esse etc.

Actiim in civitaie .•Vretii, in porta Fori, in domo sive palatio olim domini Offredi, prescntibus domino Tarlato

de Petramala, domino Fede notario, domino Gualtiero quondam domini lldebrandi de Petramala, Guidone

Perini, domino L'gucio quondam domini Ranerii de Cassale, domino Oddone quondam dumini Brenci et Com-

pagno ii-ombatore Cumiinis Cortone,,. Registr. cit., e. 67.
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Diilum in Monte malo, prope Urbem, per manum Henrici iitìperialis aule prolono-

larii nono kal. decembris.

f.eclum et adscultaliim fuit hoc eJ>emp!um superiits scriplumad originale et aulettticum exerp-

plvm'per me Benveiiutiim notarium iitfrascriplum.coram domino Tebaldo /ilio Tebaldi iudice

causarum civili'tm Comnnis Cortone. una citm Cluru tdim Marconis et 'Hanerio fdio Guidonis

uolariis testibus cortonensibus, anno Domini Millesimo ducentesimo septuagesimo nono, indictione

seplima. domino Micholao papa residente, die octavodecimo mensis decembris, eie.

(Snì. Et ego Benvemilus notarius fUius domine Albassine ni inveni in prediclo originali e.r.em-

plari, ita in hoc exemplo sive scriptu per urdinem tameu scripsi et exemplavi fiddiler et in pu-

blicnm formam redigi meumqiie signiim apposui.

491.

Privilegio di Federigo 11 a Guglielmino. Alberto e Gualtieri degli Uberlini.